


 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

mailto:gergely.peter@uruplan.com


 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 
1. ábra: A módosítással érintett terület elhelyezkedése. (ortofotó forrás: E-Közmű) 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

2. ábra: A módosítással érintett tömbök ortofotón (ortofotó forrás: E-Közmű) 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

3. ábra: A módosítandó terület telekstruktúrája



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

5. ábra: Részlet a hatályos településszerkezeti tervből - sárgával jelölve a tervezési terület határa

 

 

 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

6. ábra: Részlet a hatályos szabályozási tervből



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

7. ábra: A szabályozási terv változásai, vázlat 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

8. ábra: Tervezett szabályozási terv részlet 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

9. ábra: Tervezett településszerkezeti terv részlet



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

- 

- 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

10. ábra: OTrT tv. térségi szerkezeti terv részlet 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

12. ábra: MTrT térségi szerkezeti terv részlet 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

Határozat tervezet 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Miskolc Déli Tudományos és 

Technológiai Park részterületét érintő Miskolc MJV Településrendezési Eszközeinek 

Módosítása„ c. előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

 

A határozat tárgya: Miskolc Megyei Jogú Város településszerkezeti tervének módosítása. 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése – a jelen határozat 1. melléklete szerinti tartalommal 

– jóváhagyja Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének IV-75/16.321-

2/2007. számú határozatával elfogadott Településszerkezeti Tervének módosítását. 

 

Felelős:   Polgármester   

Határidő:   Azonnal 

 

k. m. f. 

 

  

Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 

jegyző polgármester 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2022. (I….) önkormányzati rendelete a 

Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló 

21/2004. (VII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés b) pontjában, 13. § (1) 

bekezdésében, valamint 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján,   

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva,  

a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 42. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró  

állami főépítészi, népegészségügyi, ingatlanügyi, örökségvédelmi, környezetvédelmi és 

természet-védelmi, erdészeti, közlekedési, bányafelügyeleti hatáskörében eljáró Borsod-Abaúj-

Zemplén Megyei Kormányhivatal, 

Bükki Nemzeti Park Igazgatósága,  

tűzvédelmi, polgári védelmi, valamint területi vízvédelmi és területi vízügyi hatóságként is 

eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, 

Országos Vízügyi Főigazgatóság, 

Észak-magyarországi Vízügyi Igazgatóság, 

Budapest Főváros Kormányhivatala, 

közlekedésért felelős miniszter, 

honvédelemért felelős miniszter, 

kulturális örökség védelméért felelős miniszter, 

vasúti és légiközlekedési hatósági hatáskörében eljáró Innovációs és Technológiai 

Minisztérium, 

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság, Nemzeti Média- és Hírközlési 

Hatóság, Országos Atomenergia Hivatal, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat;  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi 

Bizottsága, véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Miskolc Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról – (MÉSZ) szóló 21/2004. (VII. 06.) sz. 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 24. melléklete –a 48-1 jelű belterületi szabályozási tervlap 

szelvényre vonatkozóan – az 1. melléklet szerint módosul. 

 

2. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követőnapon lép hatályba.  

 

 

Miskolc, 2022. február 

 

 

Dr. Ignácz Dávid 

 

Veres Pál 

jegyző polgármester 

 

  



 

URU-PLAN BT. - MISKOLC 

 

 

 

 

 

 

 

 




	48_1_javitott

